

SALON MADONNA ApS

Torvegade 216
6700 Esbjerg
CVR-nr. 30704916

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.03.2018

Dirigent

Navn: Ulla Ritter Alvarez

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SALON MADONNA ApS

Torvegade 216

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 30704916

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Ulla Ritter Alvarez

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive frisørsalon og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 279 t.kr. mod et overskud i 2016 på 275 t.kr. Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.942.187	3.098.750
Personaleomkostninger	1	(2.532.503)	(2.639.970)
Af- og nedskrivninger		<u>(43.285)</u>	<u>(102.613)</u>
Driftsresultat		366.399	356.167
Andre finansielle indtægter		677	1.869
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.255)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		364.821	358.036
Skat af årets resultat	2	<u>(86.027)</u>	<u>(82.766)</u>
Årets resultat		<u>278.794</u>	<u>275.270</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	51.700
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		310.000	0
Overført resultat		<u>(181.206)</u>	<u>223.570</u>
		<u>278.794</u>	<u>275.270</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		101.716	96.199
Indretning af lejede lokaler		175.490	129.699
Materielle anlægsaktiver	4	277.206	225.898
Deposita		48.000	48.000
Finansielle anlægsaktiver		48.000	48.000
Anlægsaktiver		325.206	273.898
Råvarer og hjælpematerialer		314.491	269.478
Varebeholdninger		314.491	269.478
Andre tilgodehavender		12.900	43.399
Periodeafgrænsningsposter		38.326	149.389
Tilgodehavender		51.226	192.788
Likvide beholdninger		1.440.959	1.533.566
Omsætningsaktiver		1.806.676	1.995.832
Aktiver		2.131.882	2.269.730

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.159.582	1.340.788
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>150.000</u>	<u>51.700</u>
Egenkapital		<u>1.434.582</u>	<u>1.517.488</u>
Udskudt skat	5	<u>40.000</u>	<u>51.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>40.000</u>	<u>51.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.323	51.474
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		57.985	0
Skyldig selskabsskat		19.027	26.166
Anden gæld		<u>516.965</u>	<u>623.602</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>657.300</u>	<u>701.242</u>
Gældsforpligtelser		<u>657.300</u>	<u>701.242</u>
Passiver		<u>2.131.882</u>	<u>2.269.730</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	1.340.788	0	51.700
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(51.700)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(310.000)	0
Årets resultat	0	(181.206)	310.000	150.000
Egenkapital ultimo	125.000	1.159.582	0	150.000

	I alt kr.
Egenkapital primo	1.517.488
Udbetalt ordinært udbytte	(51.700)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(310.000)
Årets resultat	278.794
Egenkapital ultimo	1.434.582

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.215.280	2.355.975
Pensioner	223.785	210.347
Andre omkostninger til social sikring	68.246	55.157
Andre personaleomkostninger	25.192	18.491
	2.532.503	2.639.970
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	9
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	97.027	76.166
Ændring af udskudt skat	(11.000)	6.600
	86.027	82.766
		Goodwill
		kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		89.000
Kostpris ultimo		89.000
Af- og nedskrivninger primo		(89.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(89.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	471.540	183.736
Tilgange	38.919	55.674
Kostpris ultimo	510.459	239.410
Af- og nedskrivninger primo	(375.341)	(54.037)
Årets afskrivninger	(33.402)	(9.883)
Af- og nedskrivninger ultimo	(408.743)	(63.920)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	101.716	175.490
	2017	2016
	kr.	kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	32.000	39.000
Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle	8.000	12.000
	40.000	51.000
Bevægelser i året		
Primo	51.000	
Indregnet i resultatopgørelsen	(11.000)	
Ultimo	40.000	
